～

～

～

～

～

～

A 8,000円 1,600 円（梱包料及び消費税を含む）

　八幡浜市長　大　城　一　郎　様

所 在 地

また、市税の納付状況や暴力団との関与について、担当部署に照会、調査することについて同意し

B

事 業 者 名
代 表 者 名 ㊞

　ふるさと納税の特産品「ふるさと八幡浜便り」の協力事業者として、下記のとおり申し込みます。
　なお、申し込みにあたっては、募集要項の要件を満たし、市税に滞納がないことを誓約します。

コース区分

Ｈ
Ｇ

ます。

円（梱包料及び消費税を含む）

円（梱包料及び消費税を含む）
円（梱包料及び消費税を含む）

（寄附者が市へ寄附する金額）
申込

9,000円

35,000円未満

15,000円以上

寄附の金額

20,000円未満

特産品の金額
（市が協力事業者へ支払う金額）

1,800

円（梱包料及び消費税を含む）
円（梱包料及び消費税を含む）
円（梱包料及び消費税を含む）
円（梱包料及び消費税を含む）

25,000円未満

30,000円未満

Ｄ

Ｆ

内容量

（別紙２） 「ふるさと八幡浜便り」協力事業者申込書

掲載期間

のし対応

　通年商品　・　季節商品（　　月　　旬　～　　月　　旬　）

発送期間 　通年対応　・　期間対応（　　月　　旬　～　　月　　旬　）

常温　・　冷蔵　・　冷凍

商品名

20,000円以上

 ● 初めて申込する場合は、事業者の概要を添付してください。

セット

対応する　・　対応しない

クレジット決済限定商品としない　・　クレジット決済限定商品とする

限定数

商品内容

部署名

決済方法

発送方法

ＦＡＸ連絡先

商品説明

 ● 特産品の写真画像データ（カラーで撮影したもの：JPEG形式・１MB以上）を１枚以上メールにて提出してください。

 ● 商品の説明などが記載されてあるパンフレットがあれば添付してください。

 ● 複数の特産品を応募する場合は、特産品ごとに作成してください。

注意事項

ＴＥＬ

担当者名

－　　　－ －　　　－

メール

Ｃ 10,000円以上 15,000円未満

令和　　年　　月　　日

25,000円以上

30,000円以上

35,000円以上

Ｅ